ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

     МУРКАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ  РАЙОН

	       ОРИНИН  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

      17.12.     2015 №  С-3/2
       Патаккасси ялě

	    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            ОРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

              РЕШЕНИЕ

    17.12.     2015 №  С-3/2
              д.Падаккасы

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14 ноября 2014 года № С-45/1 «Об утверждении Положения о  вопросах налогового регулирования в Орининском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от  23  ноября  2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» в целях регулирования налоговых правоотношений
Собрание депутатов Орининского   сельского   поселения   Моргаушского   района  Чувашской  Республики р е ш и л о:
          1. Внести в решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14 ноября 2014 года № С-45/1 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Орининском  сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (далее – Решение) следующие изменения:

в статье 22 Приложения к Решению:

           пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Налогоплательщики - физические лица уплачивают налог в соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»;

          пункт 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Орининского

сельского поселения                                                    А.С.Волков